sies reais e cinquenta cenlavos), por coleta/bombona de 200L mm capacidade até 25k9, tendo
um Íaturamento mensal de R$ 2.783,00 (dois mil setecentos e oitenta e tÍês reais),
corespondenle â 22 (vinte e duas) bombonas por mês, o valor do Global anual perfaz a ordem
de B$ 3Í1.396,00 (trinta e três mil trezentos e noventa e seis reais), fornecida pela
CONTRATADA e atestada no controle de coleta, para os serviços descritos nas cláusulas deste
Contrato.

Avenida Joaquim r"àft31._;,"j1[? 
;r".ilâP]/AL 

- cEP: 57s30-000

7.2 Caso o funcionário da CONTRATADA, compareça ao estabelecimento da CONTRATANTE,

[...]

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como osprazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termode Referência, anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 9.712,80 ( nove mil, setecentos e doze reais e oitentacentavos), perfazendo o valor anual de R$ 116.553,60 (cento e dezesseis mil, quinhentos ecinquenta e três reais e sessenta centavos).
Item Descrição Unidade demedida Quantidade

ValorUnitário Valor totalpor mês Valor totalserviço por ano

1

Coleta , tratamento lixo –hospitalar.Descriçãocomplementar:coleta,transporte,tratamento e disposiçãofinal de resíduos deserviços de saúde –RSS,com o serviço decomodato de bombonas(Centro de Assistência -